щим централизованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутствует. 
Техническая возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется при 
условии заключения договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 1 704 000 (один миллион семьсот четыре 

тысячи) рублей 00 копеек.
Размер задатка – 170 400 (сто семьдесят тысяч четыреста) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  51 120 (пятьдесят одна тысяча сто двадцать) рублей 00 

рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользо-

вании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Лот № 2 Земельный участок: площадь 280 кв.м., кадастровый номер

[...]

ющим централизованным сетям, водоснабжения, теплоснабжения отсутству-
ет. Техническая возможность подключения к сетям энергоснабжения имеется 
при условии заключения договора на технологическое присоединение. 

Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Начальная цена предмета аукциона – 221 000 (двести двадцать одна тысяча) 

рублей 00 копеек.
Размер задатка – 22 100 (двадцать две тысячи сто) рублей 00 копеек          
Шаг аукциона –  6 630 (шесть тысяч шестьсот тридцать) рублей 00 рублей. 
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользо-

вании не имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.

Общие положения

Организатор аукциона - Комитет по управлению муниципальным имуще-